1123 Montageanleitung Wellnesskabine
D 191604



Ersatzteilbestellung/Produktiibersicht

11 :

10 \
PoS. © PoS.
1 1 x Riickwand 11 10 x Unterlegscheibe
2 1 x Brausestange 12 4 x Sechskantschraube M6 x 30 mm
3 1 x Handbrause 13 1 x Schlauch zur Brausestange
4 1 x Brauseschlauch 14 1 x Umsteller
5 1 x Blende 15 1 x Schlauch
6 1 x Einhandhebelmischer 16 1 x Schlauchschelle
7 2 X Schraube 3,5 x 15 mm 17 1 x Flachmutter
8 1 x Gewindestift M4 x 8 mm 18 1 x 90° Bogeb 1/2" auf SchlauchanschluB
9 1 x Abdeckkappe 19 2 x Senkkopfschraube 3,5 x 15 mm
10 4 x Mutter M6 20 5 x Dichtung




AnschlussmafBe

A
/;4{”
@ e
’5’),6((\ // 4/: ‘Hﬂ
e | Pl
((\((\ CDQ((\ o HH \%2&*”
2 > Nl
‘ ‘Hz/ %L) 0 © )l« H
| \\?{(@ il
£ /
Wasseranschluss gﬂf/ /| ///
warm - kalt 2" W ////// i
= i AN 9
= NS W H ]
S AR
) Q< \H\ ‘\ | I i
S 2N g
mn oyl
@40 mm |, | A HH\
Unterkante Rohr= | || | \f H}F\
Oberkante Boden || ||| | | | N
NN AN NN
NN - Sad~
J’\LL}L% /// \ \\§\\\
&\(/&// S\/N)/%
S~ //// |
— TN //// -
\\ \\\ \__//// //
~ ~ ~
\\ \f //
\J//

AnschlussmaBe sind nicht bindend, da die flexibelen Schlauche

( nicht im Lieferumfang enthalten ) Variationsmaoglichkeiten bieten.
Achten sie beim AnschlieBen darauf, das die Schlauche nicht
geknickt bzw. gequetscht werden



Ersatzteilbestellung/Produktlibersich

31

31.1

24

31.2

d
3

t
N 27
2

21
%
21 *
%
1=

23 >

“w

24
@ M 22

Pos.
21 2 x Seitenwand
22 8 x Senkkopfschraube 3,5 x 32 mm
23 2 x Ober-Unterprofil
24 2 x Magnet
25 1 x Dichtung Vertikal
26 16 x Abdeckkappen
27 12 x Senkkopfschrauben 3,5 x 12 mm
28 1 x Tidr
29 2 x Laufrolle unten
30 2 x Laufrolle oben
31 2 x Griff
31.1 2 x Griff auBen
31.2 2 x Griff innen

1 x Duschbecken







3 Achtung Folie entfernen. /

Pos. 14




Pos. 16 — ‘l {‘-
Pos.15

Pos. 20




Warm-Kaltwasseranschliisse sowie den Abfluss
Fachgerecht anschliesen







Pos. 23

Pos. 21

14
15










21 Pos. 30




23

v/

29

24




25




